


Forgalmazó adatai: MIRBESZ Kereskedelmi Kft. H-2051 Biatorbágy Tormasréti u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426		EAN:			
TERMÉK MEGNEVEZÉSE:		Kedvenc Ízek Foszfátmentes Kocktél Sertés Debreceni marhahús felhasználásával cca 1000g vg.			
TÖMEG:		cca 1000 g (900-1100g)			
CSOMAGOLÁS:		Védőgázos			
KATEGÓRIA:		Sertés húskészítmény			
ALKATEGÓRIA:		egyéb húskészítmény			
LOGISZTIKA:					
TERMÉK MEGHATÁROZÁSA:		Hőkezelt hústermék, hagyományos füstöléssel füstölt			
ÖSSZETÉTEL:		Összetevők: sertéshús 76%, sertésszalonna, marhahús 5%, sertésbőr, ivóvíz, módosított keményítő: E1422, étkezési só, fűszerkeverék, maltodextrin, antioxidáns: E300, fűszerkivonatok, aromák, állati fehérje (sertés), dextóz, tartósítószer : E250. Emészthető bélbe töltve. Glutén-, laktóz-, szójamentes.			
A termék megfelel a Magyar Élelmiszerkönyv húskészítményekről rendelkező 1-3/13-1 számú előírásának.					
Igen		<input checked="" type="checkbox"/>		Nem	
NEM válasz esetén kitéendő paraméterek:					
fizikai, kémiai jellemzők					
Az élelmiszerben lévő adalékanyagokról szóló 1129/2011/EK rendelettel összhangban					
ÁTLAGOS TÁPÉRTÉKTARTALOM 100G TERMÉKBEN		ALLERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK:			
Átlagos tápérték		100g-ra		Allergén	
				Összetevője a terméknek	
Energia [kJ]		1839 kJ			
Energia [kcal]		445 kcal		Igen	
Zsír [g]		43,4 g		Nem	
amelyből:		rákfélék		Nem	
- telített zsírsavak [g]		14,8 g		Nem	
Szénhidrát [g]		1,3 g		Nem	
amelyből:		szójabab		Nem	
- cukrok [g]		< 0,5 g		Nem	
Fehérje [g]		12,5 g		Nem	
Só [g]		2,5 g		Nem	
		mustár		Nem	
		szézámmag		Nem	
		kén-dioxid		Nem	
		csillagfürt		Nem	
		puhatestűek		Nem	
Deklarálható allergénmentesség:		Glutén: <input checked="" type="checkbox"/>		Szója: <input checked="" type="checkbox"/> Laktóz: <input checked="" type="checkbox"/> 100% allergénmentes: <input checked="" type="checkbox"/>	
ÉRZÉKSZERV JELLEMZŐK:					
Küalak:		burkolat sima, sérülésmentes; darabonként 20-22g-os, cca. 9 cm-es termék			
Állomány, szerkezet, metszslap:		A metszslapon 6–8 mm nagyságú hús- és szalonnaszemcsék láthatók húspépbe (prádba) ágyazva. 2 mm-nél nagyobb ín és kötőszöveti hártadarabokat nem tartalmazhat.			
Szín, íz, illat:		Vörösbarna színű, kellemesen füstös, fűszeres illatú, izhatása a felhasznált fűszereknek megfelelően harmonikus.			
MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK:					
Mutató:		Mértékegység:		Határérték:	
Az élelmiszerek mikrobiológiai követelményeiről szóló 1441/2007/EK rendelettel összhangban.					
GMO információk:		nem tartalmaz GMO-t,			
Nyilatkozom, hogy az élelmiszer megfelel a magyar és európai uniós jogszabályi előírásoknak.					
Csomagolóanyag megfelelőségi nyilatkozat:					
Nyilatkozom, hogy az élelmiszer csomagolóanyaga megfelel a 12/1998 (XII.11.) EüM, valamint a Tanács 3954/87 rendeletének.					
SZAVATOSSÁGI IDŐ:		21 nap			
TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ:		48 óra			
TÁROLÁSI FELTÉTELEK:		Tárolási hőmérséklet 0-tól + 4 °C-ig			
SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK:		0-tól + 4 °C-ig			
KÜLALAK VIZUÁLIS MEGJELENÍTÉSE (Fotó):					